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               Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                                                                do  uchwały Nr XXVII/222/05                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej w Pińczowie

               












                           z dnia 28 stycznia 2005 r                                                                              

                                                              Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego








	Lp
	Zadanie inwestycyjne
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca jego wykonanie
	Dział
	Rozdział
	Łączne nakłady finansowe
	Źródła finansowania wydatków

	
	
	
	
	
	
	Dochody własne
	Dotacje
	Kredyty i pożyczki
	Środki z innych źródeł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości Bogucice
	Urząd Miejski
Pińczów
	010
	01010
	668.390
	485.100
	-
	-
	183.290
SAPARD

	
	Razem dział 010
	X
	010
	X
	668.390
	485.100
	-
	-
	183.290

	2
	Wykup gruntu
	Urząd Miejski

Pińczów
	700
	70005
	40.000
	40.000
	-
	-
	-

	
	Razem dział 700
	X
	700
	X
	40.000
	40.000
	-
	-
	-

	3
	Komputeryzacja Urzędu
	Urząd Miejski

Pińczów
	750
	75023
	60.000
	60.000
	-
	-
	-

	4
	Zakup samochodu
	Urząd Miejski

Pińczów
	750
	75023
	75.000
	75.000
	-
	-
	-

	
	Razem dział 750
	X
	750
	X
	135.000
	135.000
	-
	-
	-

	5
	Opracowanie dokumentacji ekspertyz dotyczących energetyki cieplnej Gminy Pińczów
	Urząd Miejski

Pińczów
	900
	90095
	50.000
	50.000
	-
	-
	-

	
	Razem dział 900
	X
	900
	X 
	50.000
	50.000
	-
	-
	-

	
	Ogółem wydatki
	X
	X
	X
	893.390
	710.100
	-
	-
	183.290


